
46 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

PONDĚLÍ 15.10.

 6.15 Ben 10 (19)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.35 My Little Pony VI (2)        
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.15 M*A*S*H (155)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (156)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).                
 8.40 M*A*S*H (157)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 9.10 Ohnivý kuře (11)        
        Trhy
  Seriál s vůní jídla a chutí života (2016).
 10.25 Osudové léto na Mallorce        
  Victorie letí z Hamburku na Mallorcu 
  za svým manželem Nicem, se kterým 
  už deset let nežije, dokončit rozvod. Po 
  cestě však autem srazí úředníka, který 
  má rozvod provádět, a kvůli tomu
        musí být odložen. Nico chce, aby mu 
  Victorie dala druhou šanci, ale ta se 
  poohlíží po biologu Javierovi, který po 
  ní také pokukuje... 
  Německý romantický fi lm (2017). 
 12.15 Polední zprávy    
 12.30 Jake a tlusťoch II (2)          
        Kéž bys tu byl 2/2
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Komisař Rex VIII (1)       
        S Ninou o půlnoci
  Německý kriminální seriál (2003). 
 14.30 Komisař Rex VIII (2)       
        Momentka
  Německý kriminální seriál (2003). 
 15.35 Policie Hamburk I (17)     
        Chorobná láska
  Německý kriminální seriál (2007). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Modrý kód (126)        
        Piknik
        Premiérový díl oblíbeného seriálu. 
  Prokop vyhrál v pokerovém turnaji, teď 
  může dát matce peníze na pračku. Mery 
  vyčte Saše, že má nepořádek
  v dokumentech. 
 21.30 Poklad z půdy        
        Stará veteš, přívěsek od babičky,   
  dokonce i zaprášený obraz z podkroví 
  mohou svému majiteli vydělat statisíce!  
 22.30 V.I.P. vraždy (15)        
        Zločiny na pokračování
  Detektivní seriál (2016). 
 23.55 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.50 Komisař Rex VIII (1)     
  Německý kriminální seriál (2003). 
 1.50 Komisař Rex VIII (2)     
  Německý kriminální seriál (2003). 
 2.50 Policie Hamburk I (17)    
  Německý kriminální seriál (2007). 
 3.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!

22.30
V.I.P. vraždy

detektivní seriál


